

# MUISTIO

## Kehittämisyverkostot

### KEHITTÄMISVERKOSTON KOKOUS

Kehittämisyverkoston nimi Etelä-Tuusulan kylien kehittämisyverkoston ydintiimi		
Päivämäärä 8.4.2024	Aloitusaika 18:01	Päättymisaika 19:41
Paikka Metsäpirtti, lähikokous		

### LÄSNÄOLIJAT

Kokouksen puheenjohtaja vp. Kati Luostari	
Kokouksen sihteeri Satu Rathgeber	
Läsnä olevat jäsenet Harri Luostari, Jarno Leponen	Poissa olevat jäsenet Sakari Mäkinen, Toni Luode, Piia Lakkapää-Hemmi
Muut osallistujat	

### KÄSITELLYT ASIAT

<p>1. Kokouksen avaus</p> <p>Kokous avattiin ja todettiin laillisesti päätösvaltaiseksi.</p> <p>2. Kehittämisyverkoston ydintiimin ajatuksia hyvinvointikertomukseen</p> <p>Keskusteltiin Etelä-Tuusulan kylien kehittämisyverkoston ydintiimin roolista. Olisi tärkeä rooli kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi, mutta hankala päästä vaikuttamaan ja tekemään asioita. Verkostomme tulisi olla enemmän näkyvillä, jotta kuntalaiset oppivat tunnistamaan verkoston mahdollisuudet auttaa ja hakea esim. avustuksia erilaisiin tapahtumiin ja toimintoihin.</p> <p>3. Ehdotus/vaatus liikenneturvallisuuden parantamiseksi Hämeentiellä (tie nro 45)</p> <p><i>Perustelut</i></p> <p><i>Vaatus liikenneturvallisuuden parantamiseksi Tie 45 / Envallinkujan risteys, Etelä-Tuusulan kylien kehittämisyverkosto vaatii, että Väylävirasto ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin (nopeusrajoituksen alentaminen, erillinen ajokaista kääntyville yms.) liikenneturvallisuuden parantamiseksi tiellä 45 Envallinkujan risteyskohdalla Tuusulassa.</i></p> <p><i>Rusutjärven yleisen uimarannan käyttö, jolle kuljetaan Hämeentien (tie 45) kautta on muuttunut ympärivuotiseksi ja kävijämäärä on kasvanut räjähdysmäisesti. Tien 45 risteys Envallinkujalle on liikenneturvallisuuden osalta täysin riittämätön ja aiheuttaa jatkuvasti vaaratilanteita.</i></p>
---

# MUISTIO

## Kehittämisverkostot

*Kävijämäärä on kesäpäivinä noussut jopa tuhansiin vuorokautta kohti ja kirjautuneita talviuintikäyntejä oli vuoden 2021-2022 talviuintikaudella yli 10 000 kpl. Lähes jokainen uimari ja virkistäytyjä saapuu rannalle autolla. Kävijäkuntaa on lähikuntien lisäksi myös aina Helsinkiä asti.*

*Tiellä 45 Envallinkujan risteyksen kohdalla ei ole mitään liikennejärjestelyitä, jotka mahdollistaisivat erityisesti etelästä pohjoiseen ajettaessa kääntymistä odottavan ajoneuvon turvallisen ohittamisen. Nopeusrajoitus risteyksen kohdalla on lisäksi 80 km/h. Toistuvasti rannalla kävijät ovat kertoneet läheltä piti-tilanteista, joita riittämätön liikennejärjestely aiheuttaa.*

*Väylävirasto tien 45 tienpitäjänä on Lain liikennejärjestelmästä ja maanteistä (503/2005) 13§ mukaisesti velvollinen suunnittelemaan, rakentamaan ja ylläpitämään maantiet siten, että ne ovat liikenteellisesti ja teknisesti mahdollisimman toimivia ja turvallisia.*

Liikennemäärien kasvaminen, uimarannan talviuintikäyttäjät, suolauksen vähentäminen. Ehdotamme tienpätkän nopeusrajoituksen muuttamista vaarallisella alueella 60 km/h nopeusrajoitukseen.

**Todettiin että kehittämisverkosto voi tehdä vetoituksen asiasta Elylle.**

4. Ydintiimin osallistuminen loppuvuoden tapahtumiin

27.4. Tuusulanjärven maraton, onko Hyrylän kehittämisverkosto halukas tulemaan tapahtuma-alueelle. Jos Tuusulan kunta on tapahtuma-alueella, kehittämisverkostot voisivat liittyä luontevasti siihen. Kysytään kunnasta ja maratonin hallitukselta.

Keväiset roskien siivoustalkoot alueittain - miten onnistuisi järjestää, kun tarvii Tieturva 1 -luvan? 1000 pussia -kampanja tulossa 15.4-31.5. ajalla. Voidaanko aktivoida somessa asukkaita mukaan? Varmistetaan asia kunnan puutarhurilta. Katja varmistaa kunnan viestinnästä, onko kunta mukana tänä vuonna. Harri ottaa yhteyttä tarvittaessa kunnan puutarhuriin, jos kunta on mukana kampanjassa.

Riksapyyörän ajokortti olisi nyt keväällä ajankohtainen, jos halutaan järjestää esim. tulevana syksynä joku tempaus, jossa kuljetetaan asukkaita riksapyyörällä. Satu kysyy Katja Revolta ajokortista.

Vuosittainen verkostojen kahittelutilaisuus eri yhdistysten ja toimijoiden kanssa ensi syksynä? Voisiko ydintiimi lähettää kirjeen eri yhdistyksille ja kutsua mukaan ja auttaa esim. avustusten hakemisissa.

Avoimet kylät 8.6. Rusutjärven koululla

Rusutjärven joulumyyjäiset, Lahelan K-marketin joulunavaus, Vaunukankaan koulun joulumyyjäiset, Ruotsinkylän kyläpäivät

# MUISTIO

## Kehittämisverkostot

### 5. Ydintiimin jäsenten esittelyt someen

Aloitetaan postaussarja ja postataan 2 hlöä/vko  
Jarno aloittaa ja heittää pallon Harrille 8.-14.4. välillä jne.

### 6. Muut asiat

1. Kehittämisverkoston omat tavoitteet tulevaisuudelle, esim. Vaunukankaan luistelukentän jään ympärille muutamia penkkejä lasten luistimien sitomiseen. Lahelanrinteen vanhan kentän jäädyttäminen talvella.
2. Ollaan aktiivisempia ottamaan kantaa esim. koulukampusten hankkeisiin. Lahelan kampukseen olisimme voineet ottaa kantaa.
3. Someen postaus, kysely yhdistyksille, haluaisiko joku taho järjestää kahvittelut ja tutustumisen. Kati hoitaa.

### 7. Kokouksen päättäminen

Kokous päättyi 19:44

# MUISTIO

Kehittämiskeskittöt

--

## ALLEKIRJOITUKSET

Aika ja paikka
Puheenjohtajan allekirjoitus
Sihteerin allekirjoitus

## HUOM!

Muistio toimitetaan palkkionmaksua varten sähköpostitse osoitteeseen [paatoksenteontuki@tuusula.fi](mailto:paatoksenteontuki@tuusula.fi) ja kopio [osallisuus@tuusula.fi](mailto:osallisuus@tuusula.fi).

Alkuperäiset allekirjoitetut muistiot toimitetaan liitteineen kalenterivuoden päätyttyä osoitteeseen Tuusulan kunta, hallintopalvelut, PL 60, 04301 Tuusula.